



Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania Świdnicki Budżet Obywatelski 2021

Nr	Tytuł projektu	Opis	Lokalizacja	Koszt
1.	ŚWIDNICKIE EURO '2021	Świdnickie Euro '2021 to turniej piłki nożnej rozgrywany w dn. 26-27 czerwca 2021 r. na boisku Orlik z udziałem amatorskich drużyn sześciuosobowych w czterech kategoriach wiekowych: do lat 18, 18-35 lat, 35+ oraz dziewcząt. Drużyny uczestniczące w tych zawodach, oprócz swojej własnej nazwy, wylosują sobie nazwę państwa - uczestnika rozgrywanym w tym samym czasie Mistrzostw Europy w piłce nożnej.	Boiska Orlik przy Szkole Podstawowej nr 5, ul. Jarzębinowa 6 w Świdniku	11 000,00 zł
2.	Dajmy im szansę - zajęcia terapeutyczne dla dzieci, młodzieży i ich rodzin	Dajmy im szansę - zajęcia terapeutyczne dla dzieci, młodzieży i ich rodzin to projekt dla osób wymagających specjalistycznej pomocy w rozwiązywaniu problemów wychowawczych, emocjonalnych, społecznych, pogłębianych stanem pandemii COVID-19. Obejmuje zajęcia terapeutyczne indywidualne i grupowe dla dzieci i młodzieży, terapię rodzin. Efekty uzyskane w terapii przełożą się na lepsze funkcjonowanie dzieci.	Gmina Miejska Świdnik, Ośrodek Terapii i Rozwoju - lokal Gminy Miejskiej Świdnik przy ul. Hallera 9	70 000,00 zł
3.	Na dobry początek VI	Projekt specjalistyczny Na dobry początek VI skierowany jest do dzieci ze Świdnika, zmagających się z różnego rodzaju dysfunkcjami czy niepełnosprawnościami i przejawiających zaburzenia integracji sensorycznej. Celem głównym projektu jest poprawa funkcjonowania najmłodszych mieszkańców naszego miasta w życiu codziennym poprzez objęcie ich indywidualną diagnozą i terapią SI.	Przedszkole nr 3 im. Jana Brzechwy w Świdniku	70 000,00 zł
4.	Ogród wśród motyli	Ogród wśród motyli - to projekt zakładający zachęcenie mieszkańców do spędzania czasu na świeżym powietrzu w otulinie zieleni. Projekt zakłada rewitalizację nieużywanego od wielu lat boiska między ul. Norwida a Okulickiego i przekształcenie terenu w ogród zgodnie z zasadami tworzenia parków kieszonkowych.	Nieczynne boisko asfaltowe między ul. Norwida a ul. Okulickiego	200 000,00 zł
5.	Muzyczne Wieczory u Świętej Kingi (III Edycja)	Muzyczne wieczory u Świętej Kingi to cykl darmowych koncertów znanych polskich artystów skierowany do wszystkich mieszkańców Świdnika. Celem projektu jest promowanie kultury muzycznej, zwłaszcza piosenek z dobrym, właściwym tekstem. Koncertem będą nieodpłatne, dostępne dla wszystkich mieszkańców Świdnika.	Parafia pod wezwaniem świętej Kingi w Świdniku, ul. Klonowa 16a	70 000,00 zł
6.	Mały świat IV	Celem specjalistycznego projektu Mały świat IV jest objęcie wsparciem najmłodszych mieszkańców naszego miasta - w wieku od 2 do 8 lat - borykających się z różnego rodzaju problemami utrudniającymi normalne funkcjonowanie, a w szczególności z zaburzeniami mowy.	Przedszkole nr 3 im. J. Brzechwy w Świdniku	70 000,00 zł
7.	Na ludowo u Świętej Kingi - Koncert Zespołu Mazowsze	Na ludowo u Świętej Kingi to projekt, który ma na celu przybliżenie twórczości najbardziej znanych zespołów promujących muzykę ludową, kulturę i polskie tradycje. Koncert zespołu Mazowsze, sięgający do bogactwa narodowych piosenek, pieśni i tańca, przyczyni się do wzrostu naszej wrażliwości na tradycje polskiej muzyki i obyczajów. Koncert będzie adresowany do wszystkich mieszkańców.	Parafia pod wezwaniem św. Kingi w Świdniku, ul. Klonowa 16a	70 000,00 zł
8.	Bibliobox 24/7 - całodobowy księżkomat	Projekt zakłada wyposażenie biblioteki w Bibliobox 24/7 - księżkomat, usytuowany w Zaułku Poetów, ułatwiający całodobowy odbiór zamówionych zbiorów bibliotecznych. Bibliobox działa na zasadzie paczkomatu i umożliwi wypożyczenie książek o każdej porze. Użytkownicy, którzy nie mogą odwiedzić biblioteki w godzinach jej pracy, mogą skorzystać z tej usługi.	Zaułek Poetów (obok parkingu), na końcu ulicy Śródkowej, między Przedszkolem nr 6 a biblioteką	159 900,00 zł
9.	Pomagajka IV	Pomagajka IV jest projektem specjalistycznym, przeznaczonym dla dzieci z Gminy Miejskiej Świdnik, wymagających diagnozy, terapii dysleksji i in. trudności, konsultacji z fizjoterapią, pomocy psychologa. Głównym celem jest rozpoznawanie, zrozumienie i rozwiązanie problemów utrudniających codzienne funkcjonowanie dziecka w domu rodzinnym, przedszkolu, szkole poprzez udział w zajęciach.	Przedszkole nr 3 im. J. Brzechwy w Świdniku	70 000 00 zł



Świdnicki Budżet Obywatelski

Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania Świdnicki Budżet Obywatelski 2021

10.	Świdnicka Noc Kultury	Noc Kultury to festiwal, który będzie trwał tylko przez jedną noc. Podczas tej jednej nocy popatrzymy na świat oczami artystów i mieszkańców, którzy wejdą w dialog z przestrzenią miejską Świdnika i zmienią jej wizerunek, tworząc instalacje i obiekty artystyczne w miejscach, które nie podejrzewamy o taki potencjał. Sztuka ożywi miejsca nieznanne i zapomniane - a te które znamy, ukaże w innym świetle.	Gmina Miejska Świdnik	68 000,00 zł
11.	Piłkarska amatorska branżowa liga orlikowa	Piłkarska Amatorska Branżowa Liga Orlikowa to liga piłki nożnej rozgrywana od kwietnia do czerwca 2021 r. na boisku Orlik. W rywalizacji wezmą udział amatorskie drużyny sześciuosobowe z różnych branż. Zagrają między innymi: samorządowcy, urzędnicy, nauczyciele, trenerzy, strażacy, policjanci, handlowcy, rolnicy, vipy, księża, dziennikarze czy informatycy.	Boiska Orlik przy Szkole Podstawowej nr 5, ul. Jarzębinowa 6 w Świdniku	10 000,00 zł
12.	Oswoić kulturę - cykl koncertów edukacyjnych dla uczniów szkół podstawowych w Świdniku	Cykl koncertów edukacyjnych dla uczniów szkół podstawowych w Świdniku. Doskonała okazja do zapoznania ich z polską muzyką narodową, strojami, tańcami oraz prezentacją instrumentów muzycznych.	Sala koncertowa Państwowej Szkoły Muzycznej im. Rodziny Wilkomirskich w Świdniku/ sala koncertowa MOK/ sala taneczna na ul. Wyszyńskiego 14	44 000,00 zł
13.	Plenerowe Potkańcówki Miejskie	Potkańcówki Miejskie adresowane są do wszystkich aktywnych mieszkańców i stanowią znakomitą okazję do wspólnej zabawy przy muzycznych przebojach z dawnych lat. Podczas tej niecodziennej zabawy pod gołym niebem można posłuchać przedwojennych piosenek i pouczyć się zapomnianych tańców takich jak fokstrot czy polka. Na gości będą czekały zabawy, śpiewy i walczyki kotylionowy.	Muszla koncertowa MCUS w Świdniku	70 000,00 zł
14.	Coolturałna Biblioteka - cykl wydarzeń literackich, muzycznych i filmowych	Coolturałna Biblioteka to cykl wydarzeń literackich, muzycznych i filmowych dla mieszkańców Świdnika. Ich celem jest oderwanie od świata komercji i zaprezentowanie dorobku ludzi pióra, filmu i muzyki. Wydarzenia są tak zaplanowane, aby każdy mieszkaniec znalazł coś dla siebie - rodzice z dziećmi, młodzi i dorośli. Tematyka niektórych spotkań będzie dotyczyć ważnych momentów z historii miasta.	Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Anny Kamińskiej w Świdniku, Zaulek Poetów - miejsce spotkań, relaksu i wypoczynku świdniczan	36 800,00 zł
15.	Sterylizacja, kastracja i czipowanie psów i kotów właścicielskich	Program zakłada darmowe sterylizacje, kastracje i czipowanie psów i kotów z terenu miasta Świdnik. Pozwala to wspomóc właścicieli zwierząt w opiece weterynaryjnej w ww. zakresie. Program ma na celu zmniejszanie bezdomności zwierząt.	Gmina Miejska Świdnik	46 700,00 zł